
平成３１年２月１日   

 

 第２学年保護者 様 

 

 

ふじみ野市立花の木中学校   

校 長     今 伊  大   

 

 

第２学年保護者会について 

  

 立春の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

また、日ごろより本校教育活動の推進にご支援、ご協力を賜り、深く感謝申し上げます。 

 さて、年度末の保護者会を下記のとおり開催いたします。 

 つきましては、ご多用の折とは存じますが、ご出席いただきますようご案内申し上げま

す。 

 

記 

 

１ 開催日    平成３１年３月１８日（月）           

                                                   

２ 日 程    ・受付（中央昇降口）                １５：００～１５：２０ 

              ・全体会及び学級懇談会              １５：２０～１６：３０ 

               （全体会会場    １学年…体育館  ２学年…２階多目的室） 

               （学級懇談会会場  各教室） 

３ その他 

  （１）車での来校はご遠慮ください。 

  （２）上履きをご用意ください。 

  （３）中央昇降口よりお入り下さい。 

 

 

 

 

 

 

 

 

～学年集金についてのお知らせ～ 

 学年集金へのご協力、1年間ありがとうございました。2学年では残金につき

まして、保護者会当日に返金を行います。 

 つきましては、領収印をいただきたいので印鑑の持参をお願いいたします。 



平成３１年２月１日   

 

 第１学年保護者 様 

 

 

ふじみ野市立花の木中学校   

校 長     今 伊  大   

 

 

第１学年保護者会について 

  

 立春の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

また、日ごろより本校教育活動の推進にご支援、ご協力を賜り、深く感謝申し上げます。 

 さて、年度末の保護者会を下記のとおり開催いたします。 

 つきましては、ご多用の折とは存じますが、ご出席いただきますようご案内申し上げま

す。 

 

記 

 

１ 開催日    平成３１年３月１８日（月）           

                                                   

２ 日 程    ・受付（中央昇降口）                １５：００～１５：２０ 

              ・全体会及び学級懇談会              １５：２０～１６：３０ 

               （全体会会場    １学年…体育館  ２学年…２階多目的室） 

               （学級懇談会会場  各教室） 

 

３ その他 

  （１）車での来校はご遠慮ください。 

  （２）上履きをご用意ください。 

  （３）中央昇降口よりお入り下さい。 

 

.～学年集金についてのお知らせ～ 

  学年集金へのご協力、1 年間ありがとうございました。１学年では残金につ

きまして、保護者会当日に返金を行います。  

  つきましては、領収印をいただきたいので印鑑の持参をお願いいたします。 

 

. 

. 


